
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

* 	Universidad Nacional de Salta dem 

Av. Solivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaingtlunsa.edu.ar  

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 

SALTA, 0 1 OCI 2023 

501 	23 
	

Expediente N° 14.559/23 

VISTO la nota N° 2.890/23, por la cual la Directora de Despacho General, Mesa 

General de Entradas, Salidas y Archivos indica que por un yerro se omitieron asignar noventa 

y ocho (98) números de expedientes, y 

CONSIDERANDO 

Que no fue posible renumerar oportunamente los números de expedientes que se 

asignaron posteriormente, porque ya tenían trámite en otras dependencias de la Universidad. 

Que la Facultad de Ingeniería, tiene asignados los números del 14.001 al 16.000, a 

través de la Resolución Rectoral N° 1204/10. 

Que la identificación de cada expediente se realiza a través de un número único en 

toda la Universidad y no da lugar en ningún caso, a nuevos registros, dentro del año 

respectivo. 

Que es conveniente anular los noventa y ocho (98) números de expediente omitidos, 

y continuar con el registro de tales expedientes manteniendo la cronología de los trámites 

ingresados. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Anular los números de expedientes de la Facultad de Ingeniería desde el 

14.452 al 14.550 del año 2023 al haberse omitido su registro correspondiente y consecuente 

Página 1 de 2 



HEcToR 
DEC 

FACULTAD DE IN 

FACULTAD DE 

ro" INGENIERIA 
Universidad Nacional de Salta 

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 

 

 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tal:08714255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

 

Expediente N° 14.559/23 

tramitación. 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica, Secretaría de Vinculación y 

Transferencia, Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, Dirección General 

Administrativa Económica y siga por ésta última para su toma 

efectos. 

SIA 

RESOLUCIÓN FI N° 
	5 0 1 D -2023 

FABIANAJ 	
LE DE CARECA 

D1ZECTOR 	
OhL 

tADCal. GRAL. kW.  
l'ACUI:ND DE INGEWIERIA-GNSI) 

e onocimiento y demás 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

